MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas da Prov. da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO DECISÓRIO Nr 007/ 2016.1/ OTT e STT – SSMR/6

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do recurso abaixo, do Aviso de Convocação Nº 001-SSMR/6, de 7 de abril de

2016, com base nos artigos a seguir:

Ordem Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação

001 FERNANDA CERES NACHORNIK Bacharel em Administração Salvador/BA Indeferido n° 9, do item II, do Art. 26 e letra “a” do

n° 3, do anexo “F”

2. Solicito que a interessada procure a Seção de Serviço Militar Regional-6  para receber a via do resultado do recurso.

Salvador/BA, 02 de junho de 2016.

Gen Div ARTUR COSTA MOURA
Comandante da 6ª Região Militar